17. Kéterberglauf in Kollerbeck Sonntag, 13. April 2014 12:47:44 Uhr

Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Strecke: 20,5 km
Gesamt CupNr
Platz Zeit StartNr Name Verein -Platz

Altersklasse W30

1 01:49:47 825 Tietze, Anna-Lena SC Borchen 75 2087

2 02:.01:.07 706 Eikermann, Anja 107
Altersklasse W35

1 01:45:33 801 Mennemeyer, Nadine PHYSIO effect Paderborn 57 2081

2 02:09:33 789 Hundertmark, Julia MTV Bad Pyrmont 120
Altersklasse W40

1 01:48:39 786 Rost, Katrin Team Erdinger Alkoholfrei 68

2 01:49:57 745 Jochim, Katja MTR- Steinheim 77

3  02:02:55 743 lles, Janina Lg Oerlinghausen 109
Altersklasse W45

1 01:42:25 837 Hissmann, Sonja TSV Schloss Neuhaus 44

2 01.52:16 813 Turow-Gaszczak, Michaela  Laufspall? SW Sende 82

3 01:52:29 784 Tenberg, Dung Marathon Soest 83 2051

4  01:58:55 733 Schlueting, Anne-Karina 101

5 02:00:59 830 Beine, Brigitte VFB Salzkotten 105 2084

6 02:06:11 832 Brockmann, Katrin VFL Langeland 116
Altersklasse W50

1 01:48:27 761 Ruerup, Rita SV Ofenerdiek 67

2 01:58:10 717 Roll, Sabine Team Erdinger Alkoholfrei 99

3  02:00:57 782 Hilker, Marion Blomberger Nelkenlaufer 104

4  02:01:00 831 Kruger, Annette 106

5 02:04:36 754 Hillebrand, Sabine HTSV Leiberg 112 2085
Altersklasse W55

1 01:41:45 816 Stille, Heike TV Lemgo 40

2 01:50:28 791 Kattenbusch, Monika Haxter-Lauffreunde 78 2088

3 02:06:54 778 Wachter, Gertrud VfJ Helmern 117 2083
Altersklasse W60

1 02:05:41 799 Mdller, Ursula NSU Brakel 113 2086

2 02:.07:37 822 Schafers, Anette LT Elsen-Wewer 118 2065

Altersklasse W65
1 02:05:50 785 Ahlemeyer, Anne LT Elsen-Wewer 115 2050



17. Kéterberglauf in Kollerbeck

Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Altersklasse MJ U20

Sonntag, 13. April 2014

12:47:50 Uhr

1 01:30:05 824 Gral3, Devon Bjorn Grass-Laufteam 11
Altersklasse M U23

1 014327 814 Peschtrich, Sebastian Laufspall SW Sende 48
Altersklasse M

1 01:35:19 764 Drueke, Dennis 22 2067

2 01:37:40 748 Bannenberg, Christian 25

3 01:39:18 705 Griese, Alexander 33 2002

4  01:49:30 737 Seebothe, Thomas 71 2012

5 01:53:.01 726 Kawiecki, Christoph Team Kawiecki 84
Altersklasse M30

1 01:31:26 835 Amelunxen, Hendrik 12 2034

2  01:32:.07 708 Weber, Silvio ASFM Goettingen 13

3 01:38:14 746 Heinemann, Kai-Uwe SC Borchen 29 2019

4  01:39:00 810 Fromme, Patrick SV 31

5 01:42:17 792 Budde, Manuel Man teou Renner 43

6 01:54:23 714 Boeddeker, Thomas Team Ernte 23 88

7 01:56:53 747 Reike, Sebastian 94

8 02:05:43 795 Derenthal, Helge KV Los Pumpos 114 2077

9 02:08:20 806 Steinkrdger, Thorsten KCP Paderborn 119
Altersklasse M35

1 01:28:24 740 Thonemann, Markus LG Bauerkamp Warburg 5 2070

2 01:40:.01 818 Hanebutt, Kai SC Borchen 35 2006

3 014541 723 Schmitz, Markus LT Elsen-Wewer 58 2001

4  01:46:15 802 Vauth, Hermann NSU Brakel 61 2060

5 015551 790 Kelm, Jens SC INTER Holzhausen 91

6 01:56:58 841 Durgut, Behcet 95



17. Kéterberglauf in Kollerbeck

Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Altersklasse M40

1 01:19:21
2  01:25:37
3 01:29:39
4  01.29:56
5 01:33:21
6 01:34:.02
7 01:37:23
8 01:39:07
9 01:41.02
10 01:47:13
11  01:49:42
12 01:49:52
13 01:54:48
14 01:59:06
15 01:59:40

793
725
823
759
775
739
787
755
752
713
727
762
707
715
774

Nahen, Mathias
Hansmann, Frank
Mersch, Detlef
Seemann, Thorsten
Klaes, Stefan
Kemper, Bernd
Rost, Lucas
Hartinger, Richard
Sentler, Peter
Hake, Thorsten
Traub, Harald
Richter, Torsten
Brand, Andre
Hochreuther, Stefan
Marx, Norman

Sonntag, 13. April 2014

TV Jahn Bad Driburg
LG Bauerkamp Warburg
Laufspal? SW Sende
Non-Stop-Ultra

LG Bauerkamp Warburg
RSV Waddenhausen
LG Bauerkamp Warburg
TSV Buke

BMW Becker-Tiemann
Becker-Tiemann

Buena Vista

O N W -

14
17
24
32
37
63
74
76
89
102
103

12:47:56 Uhr

2068
2072
2033
2017

2071

2036
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Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Altersklasse MA45
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01:22:55
01:26:23
01:33:57
01:34:24
01:34:36
01:36:39
01:38:13
01:41:49
01:42:00
01:42:53
01:42:56
01:44:18
01:45:47
01:46:07
01:48:19
01:48:45
01:49:35
01:53:40
01:55:33
01:56:28
01:56:42
01:57:12
01:58:26

827 Freitag, Wolfang
770 Keysing, Karsten
741 Hake, Achim

772 Klemme, Juergen
758 Wiegran, Andreas
811 Knipping, Mario
781 Weege, Guido
788 Weber, Andreas
821 Holz, Karl-Heinz
702 Hansen, Dirk

749 Schaefermeier, Ulrich
728 Zimmermann, Frank

773 Hanusek, Andreas
839 Metzner, Torsten
820 Suerland, Karsten
711 Helmes, Berthold
804 Diekmann, Jurgen

840 Agethen, Gerhard Michael

803 Daweritz, Sven
798 Konig, Dietmar
797 Marks, Andreas
757 Koch, Karsten
819 Vauth, Jurgen

Sonntag, 13. April 2014

Delbriick

Team Erdinger Alkoholfrei

LG TusS Luegde

TV Jahn Bad Driburg
NSU Brakel

RSV Waddenhausen
SC INTER Holzhausen
Delbriick

TSG Bad Karlshafen
SC Borchen

TV Lemgo
TriTeamLage

TSV Schloss Neuhaus
SC Borchen

VFL Eversen

LG Tus Ligde

SC Borchen
Non-Stop Ultra Brakel

2
4
16
19
20
23
28
41
42
45
46
50
59
60
66
70
72
87
90
92
93
96
100

12:47:59 Uhr

2041

2048

2009

2018
2031

2047

2003
2089



17. Kéterberglauf in Kollerbeck

Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Altersklasse M50

1 01:28:40
2  01:29:50
3  01:29:59
4  01:34:23
5 01:37:53
6 01:38:04
7 01:40:48
8 01:43:23
9 01:43:31
10 01:44:21
11  01:45:16
12 01:48:06
13 01:48:41
14  01:51:06
15 01:51:22
16  01:52:10
17  01:53:38
18 01:57:21
19 02:01:38
Altersklasse M55
1 01:33:36
2  01:34:44
3 01:38:28
4  01:39:59
5 01:41:24
6 01:44:37
7 01:45:00
8 01:.45:12
9 01:47:02
10 02:02:56
Altersklasse M60
1 01:41:23
2 01:44:43
3 01.48:12
4  01.53:22
5 01:57:22

836
794
753
805
796
732
765
826
783
812
760
833
800
815
767
736
838
817
834

718
751
724
731
763
721
771
829
766
742

807
768
809
709
780

Stilickerjirgen, Karl-Heinz
Marek, Reinhold
Bettermann, Rainer
Schultz, Heiner
Bergmann, Peter

von Hagen, Wolfgang
Radke, Martin

Lange, Jorg
Kuhlman, Harald
Peschtrich, Martin
Bremer, Joerg
Kokenbrink, Helmut
van Renninger, Uwe
Rottger, Dieter
Pollmeier, Michael
Lienen, Dieter

Ballay, Thomas
Winter, Jorg

Duwel, Karl-Josef

Meier, Bernd
Holtkamp, Albert
Jermis, Dieter
Meyer-llse, Herbert
Lupp, Dieter
Dahlmann, Hartmut
Menzhausen, Michael
Strunk, Hartmut
Driller, Hubertus
Lose, Joachim

Baum, Ridiger

Fromme, Erich
Seithummer, Karl-Wolfgang
kleffner, werner

Thielke, Albert

Sonntag, 13. April 2014

LaufspalR SW Sende
Paderborn

LG Bauerkamp Warburg
LG Lugde

RSV Waddenhausen
Haxter-Lauffreunde

TV Jahn Bad Driburg

LF Luchtringen
Blomberger Nelkenlaufer
Laufspall SW Sende

LG Solling

SC 30 Rolfzen

TriFun Hennesel
Dringenberg

Laufspall SW Sende

Lauffeuer Paderborn
TG Lage
Man teou Renner

WSV Beverungen
TSV Lothe 04

Hameln

SV Rot-Weiss Bentfeld

Haxter Lauffreunde
Sportfreunde Sennestadt
TuS Brakelsiek

TC BW Bueren

Lg Oerlinghausen

Laufladen Endspurt
SV Brenkhausen-
TG Lage

TG Lage

10
18
26
27
36
47
49
51
56
64
69
79
80
81
86
97
108

15
21
30
34
39
52
54
55
62
110

38
53
65
85
98

12:48:05 Uhr

2030
2069

2004
2046

2022

2013

2016

2021

2078

2023



17. Kéterberglauf in Kollerbeck Sonntag, 13. April 2014 12:48:13 Uhr

Einzelwertung sortiert nach Altersklassen

Altersklasse M65

1 01:49:40 828 Hoffmann, Fritz TuS Brakelsiek 73

2 02:03:15 750 Kufner, Peter TV Jahn Bad Driburg 111 2042
3 02:10:22 808 Trierweiler, Dieter TG Lage 121 2024
4  02:22:15 779 Wenzel, Friedhelm V{J Helmern 122 2082



